
Allergènes carte été 2022

G
lu

te
n

M
o

llu
sq

u
e

s - C
ru

sta
cé

s

Œ
ufs

P
o

isso
n

s

A
ra

ch
id

e
s

S
o

ja

La
it

F
ru

it à
 C

o
q

u
e

s

C
é

le
ri

M
o

u
ta

rd
e

S
é

sa
m

e

S
u

lfite
s

Lu
p

in

MES BURGERS

Le boucher classique x x x x

Le boucher rustique x x x x x

Le smash du boucher x x x

Le boucher cocotte x x x x

Le boucher crémeux x x x x

Le boucher méridional x x x x x x x x

MES SNACKS

Le hot du boucher x x x x x

Le hot oriental x x x x x

Le croc du fromager x x x

le croc du boucher x x x

MES POKES

Base poké

Saumon x x

Thon x x

Bœuf x x x x

Falafels x x

MES PETITS PLAISIRS

Croq'camembert x x

Oignon rings x
*Produit surgelé.
Ce tableau qui recence les allergènes uniquement MAJEURS est disponible dans votre kiosque du boucher et sur le site Internet https://www.kiosqueduboucher.fr/ Ces informations ont été établies 

sur la base des déclarations de nos fournisseurs relatives à la composition de leurs produits. La composition des produits peut se voir modifiée c’est pourquoi nous vous invitons à consulter 
régulièrement ce tableau. Toutefois, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’ingrédients allergènes autre que ceux déjà signalés dans nos produits lors de la fabrication et/ou 
utilisation chez nos fournisseurs ou en restaurant.
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MES DESSERTS

Cheesecake (contient de l'orge) x x x

Muffin blueberries x x x x

La glace artisanale vanille x x

La glace artisanale fraise senga x x

LA FORMULE DU COMMIS

Croustillant de poulet x

P'tit burger x x

Frites (risque de contamination croisée)

Yaourt à boire x

Compote de fruits

*Produit surgelé.
Ce tableau qui recence les allergènes uniquement MAJEURS est disponible dans votre kiosque du boucher et sur le site Internet https://www.kiosqueduboucher.fr/ Ces informations ont été établies 

sur la base des déclarations de nos fournisseurs relatives à la composition de leurs produits. La composition des produits peut se voir modifiée c’est pourquoi nous vous invitons à consulter 
régulièrement ce tableau. Toutefois, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’ingrédients allergènes autre que ceux déjà signalés dans nos produits lors de la fabrication et/ou 
utilisation chez nos fournisseurs ou en restaurant.


